utatur experiatur et exerceat ac uti experiri et exercere posit et debeat omni-
bus modis iuribus et formis, quibus et quemadmodum dicta domina Catel ina uti ex-
periri et exercere poset poterat et potuiset ante hunc donacionis contractum non cele-
bratum. Preterea suprascripta domina Catel ina donatris dedit et concessit et atri-
buit et dat atribuit et concedit prefato domino Alberto donatario plenam parabulam
et licentiam e) et auctoritatem et omnimodam potestatem intrandi et aprehendendi
sua propria auctoritate corporallem possessionem et tenutam et quasi omnium pre-
dictarum rerum superius donatarum cum suis pertinentiis et iuribus universis, et in-
terim donec ipse dominus Albertus intraverit et dictam possessionem et tenutam et
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quasi aprehenderit corporallem, ex nunc prout ex tunc constituit se predicta domina
Catel ina predicta omnia bona ut supra nomine et vice dicti f) domini Albert i tene-
re et posidere seu quasi, abdicando a se omne ius dominii et possessionis et quodlibet
aliud ius possidendi il[lu]dque g) in ipsum dominum Albertum penitus transferendo
eumque faciendo et constituendo verum dominum et posesorem ac eciam verum pro-
curatorem prout in rem suam propriam de predictis suo proprio ministerio et facto
tantum, cui vero possessioni et omni iuri posidendi predictarum rerum ut supra do-
natarum dicta domina Catel ina illico renonciavit eumque in manibus dicti domini
Albert i penitus transtulit et remisit vuolendo b) desinere posidere et de predictis ve-
rum facere posesorem. Preterea suprascripta domina Catel ina promisit et convenit
solemniter per stipulacionem obligando se et omnia sua bona pignori presencia et fu-
tura suprascripto domino Alberto ei et suis heredibus et succesoribus et cui seu cui-
busb) dederit et causam habuerit ab eo pre[. . . sin]gulas h) res superius donatas et cesas
cum suis pertinentiis et iuribus universis perpetuo in omnem causam et casum et litis
eventum sine aliqua excepcione iuris vel facti ab omni persona comuni colegio capi-
tulo et universitate defendere guarentare et auctorizare omnibus suis dampnis ex-
pensis et interesse et sine dampnis expensis et interesse suprascripti domini Albert i
donatarii in penna et sub penna tocius dampni et interesse et omnium expensarum so-
lemni stipulacione promissa et deducta. Que domina Catel ina donatris et qui domi-
nus Albertus donatarius iuraverunt corporaliter ad sancta dei evangellia manibus
tactis scripturis me notario solemniter ordinante coram testibus et notariis infrascrip-
tis, quod dicta donatio est mera pura libera et vera et inrevocabilis et quod non est fic-
ticia nec simulata nec in fraudem alicuius facta et quod facta est sine aliquo precio in-
de recepto nec quod in futurum habere et recipere spectat aliqua racione vel occasio-
ne sed solomodo puro et vero amore et maxima dilectione, quam habet erga dictum
dominum Albertum. Et eciam suprascripta domina Catel ina donatris iuravit cor-
poraliter ad sancta dei evangellia manibus tactis scripturis ut supra se predicta omnia
et singula et quodlibet predictorum rata grata et firma perpetuo habere et tenere et
nullo tempore contravenire aliqua racione vel occasione renonciando in predictis om-
nibus et singulis omnibus statutis conscilliis consuetudinibus provissionibus et ordi-
namentis legibus et iuribus vallis Mesolzine et cuiuslibet alterius comunis et vallis
factis et facturis in contrarium et beneficio cedendi bonis suis et privilegio fori et ge-
neraliter omni alteri iuri et legum auxilio et excepcioni defensioni alegacioni et in con-
trarium probacioni expresse remotis et renonciatis et ex certa sciencia spicialli. Actum
in palacio de Rouoledo 5 vallis Mesolzine. Unde plura. 
Interfuerunt ibi testes vocati et rogati dominus Mafeus filius i) domini Guil l ( ie lm)i
de Orel lo6, Raimondus filius condam domini Johannis de Sacco, Albertonus
filius condam domini Mart ini de Sacco 7, Andreas filius i) ser Petr i Curt i de
Grabadona8, Ingenuzius filius condam Gabardi de Venosta 9 de Lostal lo10,
Mart inus filius condam ser Jacobi Bolgarel l i dicti de Lauiua de Grabadona,